[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  18  января 2019 г.
	№ 28 - ра
	п. Эгвекинот

Об утверждении состава

 жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Администрации  городского  округа  Эгвекинот от 29 декабря 2018 г. № 469-па «Об утверждении Положения о жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот», Уставом городского округа Эгвекинот:
1. Утвердить прилагаемый состав жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот.
2. Признать утратившими силу Распоряжение Администрации городского округа Эгвекинот от 23 июня 2017 г. № 210-ра «Об утверждении состава жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот».

3. Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот                     Абакарова А.М.

Глава Администрации

                      Р.В. Коркишко

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 18 января 2019 г. № 28 - ра

СОСТАВ

жилищной комиссии  Администрации городского округа Эгвекинот

	Председатель комиссии:

	Абакаров

Абулмуслим Мутаевич
	–
	первый заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Заместитель

председателя комиссии:

	Зеленская

Наталья Михайловна
	–
	заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот – начальник Управления социальной политики городского округа Эгвекинот.

	Секретарь комиссии:

	Сотникова

Оксана Ивановна –
	–
	начальник отдела учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Члены комиссии:

	Белобородов

Константин Александрович
	–
	главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии  в Чукотском автономном округе в городском округе Эгвекинот» (по согласованию);

	Боргоякова

Капиталина Панфиловна

	–
	ведущий бухгалтер по начислению коммунальных услуг МУП ЖКХ «Иультинское» (по согласованию);

	Гилязитдинова

Диляра Маликовна

	–
	референт отдела учёта, распределения и приватизации жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

	Егорова

Анна Васильевна
	–
	заместитель начальника организационно-правового Управления Администрации  городского округа Эгвекинот - начальник правового отдела;

	Колесник

Татьяна Владимировна

	–
	заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью;

	Мамонтова

Вера Евгеньевна
	–
	начальник миграционного пункта Отд МВД России по городскому округу Эгвекинот (по согласованию).